
Kezdés:

Sorsz. Verseny Megnevezés Fő Idő Kezdés Vége

1.) 1_EGY_0001 Gyermek lány formagyakorlat (9-8-7 gup) 4 19 9:30 9:49

2.) 1_EGY_0004 Gyermek fiú formagyakorlat (9-8-7 gup) 3 14 9:49 10:03

3.) 1_EGY_0021 Serdülő fiú formagyakorlat (9-7 gup) 12 59 10:03 11:02

4.) 1_EGY_0018_A Serdülő lány formagyakorlat (6-4 gup) A CSOP 10 50 11:02 11:52

5.) 1_EGY_0022 Serdülő fiú formagyakorlat (6-4 gup) 13 64 11:52 12:56

6.) 1_EGY_0008 Gyermek lány küzdelem (-30 kg.) 2 9 12:56 13:05

7.) 1_EGY_0009 Gyermek lány küzdelem (-35 kg.) 2 9 13:05 13:14

8.) 1_EGY_0012 Gyermek fiú küzdelem (-28 kg.) 2 9 13:14 13:23

9.) 1_EGY_0013 Gyermek fiú küzdelem (-33 kg.) 2 9 13:23 13:32

EBÉDIDŐ, PIHENŐ, DÍJKIOSZTÁS, PÁST ÁTSZERELÉSE 13:32 14:00

11.) 1_EGY_0032 Serdülő fiú küzdelem (-35 kg.) 5 25 14:00 14:25

12.) 1_EGY_0033 Serdülő fiú küzdelem (-40 kg.) 4 19 14:25 14:44

13.) 1_EGY_0034 Serdülő fiú küzdelem (-45 kg.) 4 19 14:44 15:03

14.) 1_EGY_0035 Serdülő fiú küzdelem (-50 kg.) 6 29 15:03 15:32

15.) 1_EGY_0038 Serdülő fiú küzdelem (+60 kg.) 8 39 15:32 16:11

16.) 16:11 16:11

17.) 16:11 16:11

18.) 16:11 16:11

Kezdés: 9:30

Sorsz. Verseny Megnevezés Fő Idő Kezdés Vége

1.) 1_EGY_0017 Serdülő lány formagyakorlat (9-7 gup) 4 19 9:30 9:49

2.) 1_EGY_0019 Serdülő lány formagyakorlat (3-1 gup) 5 24 9:49 10:13

3.) 1_EGY_0023 Serdülő fiú formagyakorlat (3-1 gup) 13 64 10:13 11:17

4.) 1_EGY_0018_B Serdülő lány formagyakorlat (6-4 gup) B CSOP 10 50 11:17 12:07

5.) 1_EGY_0018_FIN Serdülő lány formagyakorlat (6-4 gup) FINAL 2 9 12:07 12:16

6.) 1_EGY_0044 Ifjúsági fiú formagyakorlat (9-8-7-6-5 gup) 8 39 12:16 12:55

EBÉDIDŐ, PIHENŐ, DÍJKIOSZTÁS, PÁST ÁTSZERELÉSE 12:55 14:00

11.) 1_EGY_0025 Serdülő lány küzdelem (-36 kg.) 2 9 14:00 14:09

12.) 1_EGY_0026 Serdülő lány küzdelem (-40 kg.) 2 9 14:09 14:18

13.) 1_EGY_0027 Serdülő lány küzdelem (-44 kg.) 2 9 14:18 14:27

14.) 1_EGY_0029 Serdülő lány küzdelem (-52 kg.) 4 19 14:27 14:46

15.) 1_EGY_0030 Serdülő lány küzdelem (-56 kg.) 6 29 14:46 15:15

16.) 1_EGY_0036 Serdülő fiú küzdelem (-55 kg.) 3 14 15:15 15:29

17.) 1_EGY_0037 Serdülő fiú küzdelem (-60 kg.) 4 19 15:29 15:48

9:30

1. PÁST (8x8) - SZOMBAT

2. PÁST (8x8) - SZOMBAT

MAGYAR BAJNOKSÁG 2025 - MONOR - PÁSTBEOSZTÁS

MAGYAR BAJNOKSÁG 2025 - MONOR - PÁSTBEOSZTÁS

FIGYELEM! A PÁSTBEOSZTÁS ELŐZETES VERSENYSORRENDKÉNT KERÜL KIADÁSRA. A 
SZERVEZŐK FENNTARTJÁK A JOGOT A VERSENYEK SORRENDJÉNEK ÉS AZOK IDŐPONTJÁNAK 

MEGVÁLTOZTATÁSÁRA.



Kezdés: 9:30

Sorsz. Verseny Megnevezés Fő Idő Kezdés Vége

1.) 1_EGY_0067 Felnőtt női formagyakorlat (III dan) 2 9 9:30 9:39

2.) 1_EGY_0041 Ifjúsági lány formagyakorlat (I dan) 6 29 9:39 10:08

3.) 1_EGY_0072 Felnőtt férfi formagyakorlat (II dan) 6 29 10:08 10:37

4.) 1_EGY_0045_A Ifjúsági fiú formagyakorlat (4-3-2-1 gup) A CSOP 12 57 10:37 11:34

5.) 1_EGY_0066 Felnőtt női formagyakorlat (II dan) 5 24 11:34 11:58

6.) 3_TRA_0001 Ifjúsági tradicionális küzdelem 1 4 11:58 12:02

7.) 3_TRA_0002 Felnőtt tradicionális küzdelem 3 20 12:02 12:22

EBÉDIDŐ, PIHENŐ, DÍJKIOSZTÁS, PÁST ÁTSZERELÉSE 12:22 14:00

11.) 1_EGY_0075 Felnőtt női küzdelem (-50 kg.) 4 19 14:00 14:19

12.) 1_EGY_0076 Felnőtt női küzdelem (-55 kg.) 5 24 14:19 14:43

13.) 1_EGY_0077 Felnőtt női küzdelem (-60 kg.) 3 14 14:43 14:57

14.) 1_EGY_0078 Felnőtt női küzdelem (-65 kg.) 3 14 14:57 15:11

15.) 1_EGY_0083 Felnőtt férfi küzdelem (-63 kg.) 2 9 15:11 15:20

16.) 1_EGY_0084 Felnőtt férfi küzdelem (-69 kg.) 3 14 15:20 15:34

17.) 1_EGY_0086 Felnőtt férfi küzdelem (-81 kg.) 2 9 15:34 15:43

18.) 1_EGY_0088 Felnőtt férfi küzdelem (+87 kg.) 2 9 15:43 15:52

Kezdés: 9:30

Sorsz. Verseny Megnevezés Fő Idő Kezdés Vége

1.) 1_EGY_0071 Felnőtt férfi formagyakorlat (I dan) 4 19 9:30 9:49

2.) 1_EGY_0039 Ifjúsági lány formagyakorlat (9-8-7-6-5 gup) 11 54 9:49 10:43

3.) 1_EGY_0045_B Ifjúsági fiú formagyakorlat (4-3-2-1 gup) B CSOP 11 57 10:43 11:40

4.) 1_EGY_0045_FIN Ifjúsági fiú formagyakorlat (4-3-2-1 gup) FINAL 2 9 11:40 11:49

5.) 1_EGY_0069 Felnőtt férfi formagyakorlat (9-8-7-6-5 gup) 3 14 11:49 12:03

6.) 1_EGY_0070 Felnőtt férfi formagyakorlat (4-3-2-1 gup) 8 39 12:03 12:42

EBÉDIDŐ, PIHENŐ, DÍJKIOSZTÁS, PÁST ÁTSZERELÉSE 12:42 14:00

11.) 1_EGY_0051 Ifjúsági lány küzdelem (-53 kg.) 3 14 14:00 14:14

12.) 1_EGY_0052 Ifjúsági lány küzdelem (-57 kg.) 4 19 14:14 14:33

13.) 1_EGY_0053 Ifjúsági lány küzdelem (-61 kg.) 2 9 14:33 14:42

14.) 1_EGY_0054 Ifjúsági lány küzdelem (-65 kg.) 4 19 14:42 15:01

15.) 1_EGY_0055 Ifjúsági lány küzdelem (+65 kg.) 5 24 15:01 15:25

16.) 1_EGY_0056 Ifjúsági fiú küzdelem (-50 kg.) 3 14 15:25 15:39

3. PÁST (9x9) - SZOMBAT

4. PÁST (9x9) - SZOMBAT

MAGYAR BAJNOKSÁG 2025 - MONOR - PÁSTBEOSZTÁS

MAGYAR BAJNOKSÁG 2025 - MONOR - PÁSTBEOSZTÁS

FIGYELEM! A PÁSTBEOSZTÁS ELŐZETES VERSENYSORRENDKÉNT KERÜL KIADÁSRA. A 
SZERVEZŐK FENNTARTJÁK A JOGOT A VERSENYEK SORRENDJÉNEK ÉS AZOK IDŐPONTJÁNAK 

MEGVÁLTOZTATÁSÁRA.



Kezdés: 9:30

Sorsz. Verseny Megnevezés Fő Idő Kezdés Vége

1.) 1_EGY_0040 Ifjúsági lány formagyakorlat (4-3-2-1 gup) 14 69 9:30 10:39

2.) 1_EGY_0063 Felnőtt női formagyakorlat (9-8-7-6-5 gup) 7 34 10:39 11:13

3.) 1_EGY_0064 Felnőtt női formagyakorlat (4-3-2-1 gup) 8 39 11:13 11:52

4.) 1_EGY_0046 Ifjúsági fiú formagyakorlat (I dan) 3 14 11:52 12:06

5.) 1_EGY_0065 Felnőtt női formagyakorlat (I dan) 8 39 12:06 12:45

EBÉDIDŐ, PIHENŐ, DÍJKIOSZTÁS, PÁST ÁTSZERELÉSE 12:45 14:00

11.) 1_EGY_0057 Ifjúsági fiú küzdelem (-55 kg.) 2 9 14:00 14:09

12.) 1_EGY_0058 Ifjúsági fiú küzdelem (-60 kg.) 6 29 14:09 14:38

13.) 1_EGY_0059 Ifjúsági fiú küzdelem (-65 kg.) 4 19 14:38 14:57

14.) 1_EGY_0060 Ifjúsági fiú küzdelem (-70 kg.) 4 19 14:57 15:16

15.) 1_EGY_0061 Ifjúsági fiú küzdelem (-75 kg.) 4 19 15:16 15:35

16.) 1_EGY_0062 Ifjúsági fiú küzdelem (+75 kg.) 5 24 15:35 15:59

Kezdés: 10:00

Sorsz. Verseny Megnevezés Fő Idő Kezdés Vége

1.) 1_EGY_0089 Ifjúsági lány speciáltechnikai törés 3 16 10:00 10:16

2.) 1_EGY_0090 Ifjúsági fiú speciáltechnikai törés 5 28 10:16 10:44

3.) 1_EGY_0093 Ifjúsági lány erőtörés 7 40 10:44 11:24

4.) 1_EGY_0094 Ifjúsági fiú erőtörés 6 34 11:24 11:58

5.) 1_EGY_0091 Felnőtt női speciáltechnikai törés 5 28 11:58 12:26

6.) 1_EGY_0092 Felnőtt férfi speciáltechnikai törés 4 22 12:26 12:48

7.) 12:48 12:48

8.) 12:48 12:48

9.) 12:48 12:48

10.) 12:48 12:48

EBÉDIDŐ, PIHENŐ, DÍJKIOSZTÁS, PÁST ÁTSZERELÉSE 12:48 14:00

11.) 1_EGY_0095 Felnőtt női erőtörés 7 40 14:00 14:40

12.) 1_EGY_0096 Felnőtt férfi erőtörés 3 16 14:40 14:56

13.) 14:56 14:56

14.) 14:56 14:56

15.) 14:56 14:56

16.) 14:56 14:56

17.) 14:56 14:56

18.) 14:56 14:56

MAGYAR BAJNOKSÁG 2025 - MONOR - PÁSTBEOSZTÁS

6. PÁST - TÖRŐPÁST - SZOMBAT
MAGYAR BAJNOKSÁG 2025 - MONOR - PÁSTBEOSZTÁS

5. PÁST (9x9) - SZOMBAT

FIGYELEM! A PÁSTBEOSZTÁS ELŐZETES VERSENYSORRENDKÉNT KERÜL KIADÁSRA. A 
SZERVEZŐK FENNTARTJÁK A JOGOT A VERSENYEK SORRENDJÉNEK ÉS AZOK IDŐPONTJÁNAK 

MEGVÁLTOZTATÁSÁRA.


